
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
БР.: 459/5-2 
ДАНА: 20.04.2018.год. 
 
На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 
68/2015), у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 12/2018 Мрежна инфраструктура, 
партија бр. I- Повезивање оптичког кабела, Комисија за јавну набавку ЈНМВ 12/2018 
објављује: 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ 
ЗА ЈНМВ 12/2018 Мрежна инфраструктура, 
партија бр. I- Повезивање оптичког кабела 

 
 
Због уочене техничке грешке у обрасцу В- Структура цене врши се измена Конкурсне 
докуметације бр.459/5 од 16.04.2018.год.  
На страни бр.22 у табели обрасца В- Структура цене- услуге врши се измена у колони 
„количина“ за ставке бр. 2 и бр.3 тако да уместо „2“ сада пише „1“. 
 
У складу са наведеним извршена је измена у обрасцу В- Структура цене. 
  
Приликом подношења понуде за ЈНМВ 12/2018 Мрежна инфраструктура, партија бр. I- 
Повезивање оптичког кабела понуђач је дужан да попуни НОВИ образац В- Структура 
цене који је дат у прилогу. 
 
 
 

    Председник комисије за  
               ЈНМВ 12/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Образац В 

 
 

СТРУКТУРА ЦЕНЕ  
 

ЈНМВ 12/2018 
Мрежна инфраструктура, 

партија бр. I - Повезивање оптичког кабела 
 

Рб ОПИС УСЛУГЕ Захтевани 
квалитет 

Јединица 
мере Кол. 

Јединична 
цена 

(без ПДВ-а) 

Укупна вредност  
(без ПДВ-а) 

1 2 3 4 5 6 7 

 Материјал: 

1. 
Кабел opt(универзални 
4*9/125um-OS2, FRNC-LSOH 
loose Tube 

“Schrack” м 200 
  

2. 
FO Splice box 19”, kutija 
prazna, za max 12 SC dx 
adaptera; 

“Schrack” ком 1 
  

3. 
FO adapter SC duplex, SM, 
plast, ECO, keram. košuljica, 
plavi 

“Schrack” ком 2 
  

4. FO Slepi modul (čep za prazno 
mesti)-SC duplex “Schrack” ком 11 

  

5. FO Ranžirna plastika sa 
poklopcem, 12 vlakana max; “Schrack” ком 1 

  

6. Fo nosač cevčica za zaštitu 
splice-a, 6 vlakana max “Schrack” ком 2 

  

7. FO ZOK prazan za 8*SC dx, 
PVC “Schrack” ком 1 

  

8. FO patch kabl,duplex SC/SC, 
OS2, singlemode, 9/125um,2m “Schrack” ком 2 

  

9. FO Pigtail SC, OS2 singlemode, 
9/125um,2m; “Schrack” ком 4 

  

10
. 

Q7TER860S – Media konvertor 
1*RJ45 10/100 – 1*SC 100MB, 
singlemode, 15km 

“Schrack” ком 2 
  

 Услуге 

1. “splajsovanje pig taila” на 
влакно;  ком 4 

  

2. монтажа patch panela/  ком 1   

3. монтажа ZOK-а;  ком 1   



4. тестирање и сертификација 
опт. влакна.  ком 4   

 Укупно без ПДВ-а  

 Износ ПДВ-а  

 Укупно са ПДВ-ом  

 
Напомена: оптички кабел који ће одабрани понуђач испоручити, поставиће техничка служба Установе. 
 
* усклађивање цена током периода трајања Уговора о јавној набавци мале вредности није дозвољено јер су 
понуђене цене фиксне- непроменљиве. 
 
                                                                                                                              ПОНУЂАЧ 
Датум: ___________             M.П.                       (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                 (члан групе) 
                      ______________________ 
                                  (члан групе) 

 
 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

Образац структура цене мора бити: 
1. откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
2. потписан од стране овлашћеног лица, 
3. оверен печатом, 
4. комплетно попуњен – све ставке. 

 
- Вредности из рубрика под бр. 5 и бр. 6 се помноже и  унесе у рубрика бр.7- Укупна вредност (без ПДВ-а); 
- Рубрика укупно без ПДВ-а представља збир свих вредности из рубрике бр.7; Рубрика укупно са ПДВ-ом 
представља збир свих вредност из рубрике бр. 7 са урачунатим ПДВ-ом. 
 

 
 
 
 
 


